
           

          AYUNTAMIENTO DE ZARZA DE GRANADILLA (CÁCERES)
               Calle Parque, s/n     10710.-Zarza de Granadilla.- CIF. P1022000B

              Teléfono 927 48 60 04 Fax 927 48 64 46   zarzadegranadilla@gmail.com

.- DECRETO APROBANDO LA RELACIÓN DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y NOMBRANDO AL TRIBUNAL.

Visto el expediente relativo a la convocatoria para la selección de personal en virtud de las  BASES DE LA 
CONVOCATORIA PARA CUBRIR UNA PLAZA MEDIANTE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE UN PUESTO DE 
TRABAJO  POR  EL  AYUNTAMIENTO  DE  ZARZA  DE  GRANADILLA,  MEDIANTE  CONCURSO,  DE  UN 
EDUCADOR/A DE PROGRAMAS DE ECUACIÓN SECUNDARIA Y PREPARACIÓN PARA LA OBTENCIÓN DEL 
TITULO DE GRADUADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA

En virtud de lo dispuesto en los artículos 135 del Real  Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril,  Texto 
Refundido de Régimen Local,

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21 de la Ley de Bases de Régimen Local,

DISPONGO

PRIMERO: Declarar aprobada la relación de admitidos y excluidos para la provisión de las plazas siguientes: 

Plaza Admitidos Excluidos
CONCURSO,  DE  UN  EDUCADOR/A  DE 
PROGRAMAS  DE  ECUACIÓN  SECUNDARIA  Y 
PREPARACIÓN  PARA  LA  OBTENCIÓN  DEL 
TITULO  DE  GRADUADO  EN  EDUCACIÓN 
SECUNDARIA OBLIGATORIA

1-  76.123.838 w

2- 76.136.648 H

3- 7.437.571 S

(Ninguno)

No se establece un plazo  de reclamación de 5 días  naturales a la lista de admitidos y excluidos conforme a las  
bases, toda vez que están todos admitidos para esta convocatoria.

SEGUNDO.- Designar a los componentes de los órganos de selección que formarán parte de las pruebas de  
dichas plazas, que serán las siguientes personas:

Plaza Titulares Suplentes Presidente Vocales Secretario Asesor 
CONCURSO,  DE  UN 
EDUCADOR/A  DE 
PROGRAMAS  DE 
ECUACIÓN 
SECUNDARIA  Y 
PREPARACIÓN  PARA 
LA  OBTENCIÓN  DEL 
TITULO  DE 
GRADUADO  EN 
EDUCACIÓN 
SECUNDARIA 
OBLIGATORIA

Don  Javier 
Hernández 
García

-  DON  MANUEL 
DE LA CUESTA
-  DON  JOSÉ 
JAVIER  GARCÍA 
ALONSO
-DOÑA 
PURIFICACIÓN 
MADRUGA

DOÑA  MARIA 
SOLEDAD 
MONTESINOS 
GARCIA



           

          AYUNTAMIENTO DE ZARZA DE GRANADILLA (CÁCERES)
               Calle Parque, s/n     10710.-Zarza de Granadilla.- CIF. P1022000B

              Teléfono 927 48 60 04 Fax 927 48 64 46   zarzadegranadilla@gmail.com

TERCERO.- Determinar la fecha, hora y lugar en que se realizarán las pruebas indicadas.

Plaza Fecha Hora Población
CONCURSO,  DE  UN 
EDUCADOR/A  DE  PROGRAMAS 
DE  ECUACIÓN  SECUNDARIA  Y 
PREPARACIÓN  PARA  LA 
OBTENCIÓN  DEL  TITULO  DE 
GRADUADO  EN  EDUCACIÓN 
SECUNDARIA OBLIGATORIA

21  de  septiembre  de 
2018

10.30 HORAS AYUNTAMIENTO DE ZARZA 
DE GRANADILLA

En Zarza de Granadilla a 4 de septiembre de 2018

EL ALCALDE
Fdo: Jesús Carlos Alonso Hernández.


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zarza de Granadilla
	2018-09-11T14:27:59+0200
	Zarza de Granadilla
	ALONSO HERNANDEZ JESUS CARLOS - 76120053N
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zarza de Granadilla
	2018-09-11T14:29:44+0200
	Zarza de Granadilla
	HERNANDEZ GARCIA, JAVIER (FIRMA)
	Lo acepto




